

CPH DOT ApS

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2017

Hans Christian Lehmann Plett
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPH DOT ApS
Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

CVR-nr: 36901772

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2016 for CPH Dot ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har på stiftelsestidspunktet fravalgt revision. Det er direktionens opfattelse at selskabet opfylder lovgivningens betingelser for fravalg af revision

København, den 17/03/2017

Direktion

Hans Christian Lehmann Plett
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Sammenligningstal

Selskabets første regnskabsperiode omfatter en periode på mindre end 5 måneder. Sammenligningstal er ej korrigeret herfor.

Bruttoresultat

Regnskabsposterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste eller bruttotab i den offentliggjorte årsrapport.

Nettoomsætningen

Salg indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret (salgsmetoden).

Variable omkostninger

Køb af diverse materialer til videresalg.

Personaleomkostninger

Lønninger, atp og øvrige sociale omkostninger samt omkostninger i øvrigt.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger .

Finansielle poster

Renter vedr. bank, kreditorer, SKAT og evt. gevinster og tab på valuta.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i datterselskaber og associerede selskabet indmåles til kostpris. Såfremt den indre værdi understiger kostprisen, nedskrives kapitalandelen til indre værdi.

Tilgodehavender:

Debotprer og øvrige tilgodehavender indmåles til nominel værdi

Gældsforpligtelser

Gæld måles amortiseret kostpris, hvilket normalt vil svare til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		441.031	127.202
Personaleomkostninger	1	-435.483	-50.963
Resultat af ordinær primær drift		5.548	76.239
Andre finansielle indtægter		871	6.998
Øvrige finansielle omkostninger		-8.756	-4.893
Ordinært resultat før skat		-2.337	78.344
Skat af årets resultat	2	-2.794	-19.482
Årets resultat		-5.131	58.862
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.862
Overført resultat		-5.131	0
I alt		-5.131	58.862

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.262	40.012
Deposita		31.875	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.137	40.012
Anlægsaktiver i alt		57.137	40.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.844	0
Andre tilgodehavender		0	53.645
Tilgodehavender i alt		9.844	53.645
Likvide beholdninger		125.150	336.310
Omsætningsaktiver i alt		134.994	389.955
Aktiver i alt		192.131	429.967

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.131	0
Forslag til udbytte		0	58.862
Egenkapital i alt		44.869	108.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.445	261.875
Skyldig selskabsskat		2.296	19.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.875	24.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		118.646	15.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.262	321.105
Gældsforpligtelser i alt		147.262	321.105
Passiver i alt		192.131	429.967

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-428.723	-50.423
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-6.760	-540
	-435.483	50.963

Der har i gennemsnit været 1 ansat i selskabet i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-2.794	-19.482
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-2.794	-19.482

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er salg, import/eksport af vare, markedsføring, detailsalg, produktudvikling, sourcing, konsulent arbejde, netværks arrangementer, agenturhandel, crowdfunding og investeringer i produkter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet APAWAT Holding ApS og hæfter som sådan solidarisk for gæld overfor det offentlige.